
 

1 

D O D A T E K  č .  1  

k e  s m l o u v ě  o  d í l o  

na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod LHO Přeštice (s platností 
od 1.1.2023 do 31.12.2032), která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 03.01.2022 dle 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel:    Město Přeštice 

 Sídlo:     Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

Zástupce ve věcech technických: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 19-829361/0100 

 IČO:      00257125 

 DIČ:     CZ00257125 

Telefon:    

Fax:      

E-mail:      

     

     

 (dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel:     LesInfo CZ, a.s. 

 Sídlo:     Rudolfovská tř. 207, České Budějovice 4, 370 01 České 

      Budějovice 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Kocáb 

 Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kocáb 

Bankovní spojení:   ČSOB, číslo účtu: 312078173/0300 

 IČO:     25161644 

 DIČ:     CZ25161644 

 Telefon:    

Fax:      

E-mail:    

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích pod sp.zn. B 850 

Licence ke zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov udělena 
zhotoviteli rozhodnutím č.j. KUJCK 132908/2018/OZZL ze dne 28.10.2018 

 (dále jen zhotovitel) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 v souladu s čl. 10.6. Smlouvy o 
dílo ze dne 03.01.2022, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele 
kompletní zpracování lesních hospodářských osnov s platností od 1.1.2023 do 31.12.2032 pro 
zařizovací obvod LHO Přeštice odvozené z původních zařizovacích obvodů: ZO LHO Přeštice, kód 
301 810; ZO Přeštice - sever, kód 310 803 a ZO LHO Háje, kód 384 801. 

2. Předmět a účel dodatku (skutečná výměru ploch a skutečná celková cena) 

2.1. Upřesnění výměry zařizovacího obvodu na základě skutečných výměr pozemků 



 

2 

zpracovaných do LHO (dle plochové tabulky vyhotovené zhotovitelem dne 31.03.2023), 

a  

2.2. stanovení skutečné celkové ceny díla podle čl. 5.3. Smlouvy o dílo na základě upřesněné 
výměry. 

2.3. Skutečná výměra díla dle plochové tabulky činí 743,33  ha.  

2.4. Skutečná celková cena bude stanovena v souladu v odst. 5.1. Smlouvy o dílo a to jako 

násobek jednotkové ceny 696,00 Kč za každý 1 ha plochy pozemků zpracované v LHO a 

výměry uvedené v plochové tabulce (743,33  ha) pozemků skutečně zpracovaných do 
LHO. (Původní předpokládaná cena při předběžné výměře 742,3 ha za provedení celého 
díla činila bez DPH 516.640,80 Kč). 

3. Změna čl. „5. Cena díla“ 

3.1. Tímto Dodatkem č. 1 se ve Smlouvě o dílo ze dne 03.01.2022 za poslední odstavec článku 
článku 5., doplňuje odst. 5.4., který zní: 
„5.4. Celková cena za provedení celého díla při skutečné výměře díla 743,33  ha činí 
517.357,68 Kč (slovy: Pětsetsedmnácttisíctřistapadesátsedm korun českých 
šedesátosm haléřů). Uvedená celková cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která 
k ní bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů.“ 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 

v platnosti  

4.2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo schválila Rada města Přeštice usnesením 
č. 393/2023 na 25. jednání, které se konalo dne 12. 7. 2023. 

4.3. Obě Smluvní Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. 

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel a dvě objednatel. 

4.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud se 
data u podpisu Smluvních stran liší, je dnem nabytí účinnosti Dodatku den označený 
pozdějším datem. 

V Přešticích, dne: 24. 7. 2023               V Přešticích, dne: 8. 8. 2023 

Za objednatele: Město Přeštice   Za zhotovitele: LesInfo CZ, a.s. 

……………………………………………  ……………………………………………… 

Mgr.. Tomáš Chmelík, starosta   Ing. Jiří Kocáb 


